



COMUNE DI VILLASIMIUS

PROVINCIA DI CAGLIARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA

==.==.==.==.==.

N. 047

OGGETTO: Variazione progetto QUADRO destinazione fondi Interventi comunali per l'occupazione, legge regionale n. 4/2000 art. 24 annualità 2006.

=====

L'anno **DUEMILASETTE** il giorno **VENTUNO** del mese di **MARZO** ore **17,00** in Villasimius nella Sede Comunale si è adunata la Giunta Municipale per trattare gli affari posti all'ordine del giorno.

Presiede l'adunanza il Sig. Sanna Salvatore

Sono presenti i Sigg. Assessori:

Assenti i signori

SECCI GIOVANNA
MASSA FABRIZIO

UTZERI ROBERTO
VARGIOLU EFISIO

Assiste il Segretario Dott. *Alberto Sciola*.

..*.*.*.*.*.*

LA GIUNTA

- Vista l'allegata proposta di deliberazione n. 1 del 20.03.2007 del Responsabile del Settore Ambiente e Servizi Tecnologici avente ad oggetto: "Variazione progetto QUADRO destinazione fondi Interventi comunali per l'occupazione, legge regionale n. 4/2000 art. 24 annualità 2006.
- Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica da parte del Responsabile del Settore Ambiente e Servizi Tecnologici e del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

DELIBERA

Di approvare in conformità la proposta di deliberazione n. 1 del 20.03.2007 del Responsabile del Settore Ambiente e Servizi Tecnologici avente ad oggetto: "Variazione progetto QUADRO destinazione fondi Interventi comunali per l'occupazione, legge regionale n. 4/2000 art. 24 annualità 2006.



COMUNE DI VILLASIMIUS

Provincia di Cagliari

Piazza Gramsci 9 - 09049 Villasimius

Tel. 070.79301 – Fax. 070.792004

Settore AMBIENTE E SERVIZI TECNOLOGICI

proposta di deliberazione n. 01 del 20.03.2007

OGGETTO: Variazione progetto QUADRO destinazione fondi Interventi comunali per l' occupazione, legge regionale n. 4/2000 art. 24 annualità 2006.
--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMBIENTE E SERVIZI TECNOLOGICI

- Appurato che è stata predisposta una variazione al progetto quadro inerente la destinazione dei fondi per gli Interventi Comunali per l'occupazione, annualità 2006, finanziato dalla Regione Autonoma della Sardegna, L.R. n. 4/2000 Art. 24.
- Appurato che la destinazione dei fondi anche in virtù dei provvedimenti della Regione Autonoma della Sardegna L.R. 4/2006 art. 15 e delibera di attuazione 28/20 del 27.06.2006, inerenti il progetto “Sardegna Fatti Bella” che prevede il cofinanziamento dello stesso progetto dagli stessi fondi della legge 4/2000 art. 24, era la seguente :

DESTINAZIONE FONDI CANTIERE OCCUPAZIONE L.R. 4 / 2000, ANNUALITA' 2006

CANTIERE OCCUPAZIONE L.R.4/2000 ANNUALITA' 2006 I STRALCIO

€. 11.000,00 (GIA' ATTUATO)

CANTIERE OCCUPAZIONE L.R.4/2000 ANNUALITA' 2006 II STRALCIO

€. 91.265,79 (PROGETTATO - DA ATTUARSI)

PROGETTO SARDEGNA FATTI BELLA L.R. 4/2006 DELIBERA DI ATTUAZIONE

**CONSIGLIO REGIONALE N. 28/20 DEL 27.06.2006. COOFINANZIAMENTO €.
21.471,03 (DA PROGETTARE)**

- Appurato che la variazione proposta riguarda una diminuzione dei fondi da integrare al progetto “Sardegna Fatti Bella” provenienti dal finanziamento progetto per gli Interventi Comunali per l'occupazione, annualità 2006, finanziato dalla Regione Autonoma della Sardegna, L.R. n. 4/2000 Art. 24, nonché la realizzazione di un terzo stralcio progettuale con i risparmi ottenuti.

- **Esaminato il progetto quadro redatto dal Geom. Alessandro Dessì, dipendente del Comune di Villasimius, facente parte del settore scrivente e ritenuto conforme alle esigenze dell'Amministrazione;**

PROPONE

1. L'approvazione della variazione proposta al progetto quadro inerente la destinazione dei fondi R.A.S. "INTERVENTI COMUNALI PER L'OCCUPAZIONE - Annualità 2006, che presenta il seguente prospetto.

FINANZIAMENTO EROGATO €. 123.727,82

CANTIERE OCCUPAZIONE L.R.4/2000 ANNUALITA' 2006 I STRALCIO

€. 11.000,00 (GIA' ATTUATO)

CANTIERE OCCUPAZIONE L.R.4/2000 ANNUALITA' 2006 II STRALCIO

€. 87.265,79 (IN ATTUAZIONE)

PROGETTO SARDEGNA FATTI BELLA L.R. 4/2006 DELIBERA DI ATTUAZIONE

CONSIGLIO REGIONALE N. 28/20 DEL 27.06.2006.

COOFINANZIAMENTO €. 15.000,00 (IN FASE DI APPROVAZIONE)

CANTIERE OCCUPAZIONE L.R.4/2000 ANNUALITA' 2006 III STRALCIO

€. 10.471,03 (DA PROGETTARE)

**IL RESPONSABILE DEL SETTORE
AMBIENTE E SERVIZI
TECNOLOGICI
*P.C. Remo Ghiani***